
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

46. од M jj  nq
с. Солонешное

О назначении инвестиционного 
уполномоченного муниципального 
образования Солонешенский район 
Алтайского края]

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 
30.11.2011 № 696 «Об инвестиционных уполномоченных и иных субъектах 
инвестиционной деятельности Алтайского края, а также об организации их 
взаимодействия»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить инвестиционным уполномоченным муниципального 

образования Солонешенский район Алтайского края заместителя главы 
Администрации района, председателя комитета по финансам Харатян Р.Ш.

2. Возложить на Харатян Р.Ш. полномочия по взаимодействию с 
субъектами инвестиционной деятельности с целью оказания содействия 
инвесторам (инициаторам) инвестиционных проектов.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации района в информационно- телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Г лава района А.С.Воронов


